
flnsıisıııì 
Jgııuıšmnn 

P0.ll5I0\lII|1, ıı.s. 

Pojištění samosprávných celků °'"h °°"Š*ě"í* °28 

Pojistná smlouva č. 0000047028 
Smluvní strany: 

v ı 

Pojistitel: Hasičská vzájemná pojistovna, a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, Oddíl B, vložka Č. 2742 

siøııøz Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika 
ıčz 46973451 ‹ 

E-mail: info@hvp.cz Telefon:  
Zastoupený: Ivo Burian, HVP a.s., pobočka Brno 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 
Čisıø účtu: 

8 

Pojistník: Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková Organizace 
Sídlo: Morávkova 492/40 , Dědice, Vyškov 682 01 
IČ: 46271040 DIČ: 
E-mail: Zsmoravkova@acvyskov.cz Telefon: 517 440 376 
Zastoupený: Mgr. Zdeněk Šlapal, ředitel 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Pojištěný: 

Jméno klienta Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
ıćz 46271040 
Sídlo: Morávkova 492/40,Dědice, Vyškov 682 01 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,občanský Zákoník"). 

Tato pojistná smlouva byla Sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Název obce/jméno 
klienta pověřuje společnost OK GROUP a.s., IČ: 255 61 804 se sídlem Mánesova 3014/1_6, 612 00 Brno - Královo 
Pole, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné 
smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti OK GROUP a.s. - zplnomocněný makléř. Pouze tato 
Společnostje oprávněna přijímat smluvně Závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran. 

Získatel: 42309 
Tipař: 

Správce smlouvy: 

NP/28/2019 strana 1/7



Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část pro 
škodové pojištění t. č. NP/O1/2014 (dále jen ,,VPPŠ”), Všeobecnými pojistnými podmínkami- obecná část pro 
obnosové pojištění t. č. ZP/01/2014 (dále jen ,,VPPO"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění 
odpovědnosti za újmu samosprávných celků (dálejen ,,DPPOSC“) a dalšími doplňkovými pojistnými podmínkami 
a smluvními ujednáními uvedenými V pojistné smlouvě, které jsou její nedílnou součástí a přílohou. 

Pojištění majetku se sjednává na novou cenu S tím, že předměty, u kterých byla míra opotřebení bezprostředně 
před vznikem pojistné události 70 %její nové ceny, nebo vyšší, bude pojistné plnění poskytnuto V časové ceně, 
není-li dále uvedenojinak.

_ 

Místem pojištění majetku je: 
- Morávkova 492/40, Dědice, Vyškov , 

- Adresy uvedené V příloze č.2 a 3 této pojistné smlouvy seznam staveb a seznam ostatních staveb. 
- Katastrální územíobce Dědice u Vyškova, není-li dále uvedeno jinak. 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Pojištění staveb 

V Souvislosti s článkem I. pojistné smlouvy se pojištění staveb řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění staveb, t. č. NP/O2/2018 (dále jen ,,DPPS”). 
Pojištění se sjednává V rozsahu článku 3, odst. 3 DPPS - rozšířené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 
blesku do předmětu pojištění, náraz nebo Zřícení letadla či jiného podobného stroje, případně jeho Části nebo 
nákladu, aerodynamický třesk, kouř, Vichřice, krupobití, Zemětřesení, sesuv lavin, Zřícení skal nebo zemin, pokud 
k němu nedošlo vlivem lidské činnosti, sesuv půdy, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu nebo stožáru, náraz 
silničního dopravního prostředku, vandalismus V souvislosti S Odcizením. 

Veškerá sjednaná pojistná nebezpečí včetně příslušných specifikací jsou uvedena V příloze č. 1 této pojistné 
smlouvy. 

Pojištění ostatních staveb (inženýrských a speciálních staveb) 

V souvislosti s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění staveb, t. č. NP/O2/2018 (dálejen ,,DPPS"). 

Pojištění se sjednává V rozsahu článku 3, odst. 3 DPPS - rozšířené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 
blesku do předmětu pojištění, náraz nebo Zřícení letadla či jiného podobného stroje, případně jeho části nebo 
nákladu, aerodynamický třesk, kouř, vichřice, krupobití, Zemětřesení, sesuv lavin, Zřícení skal nebo zemin, pokud 
k němu nedošlo vlivem lidské činnosti, sesuv půdy, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu nebo stožáru, náraz 
silničního dopravního prostředku, vandalismus V souvislosti s Odcizením. 

Pojištěnyjsou Ostatní stavby uvedené V příloze Č. 3 této pojistné smlouvy. 
Pojištění movitých věcí 

V souvislosti s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění movitých věcí, t. č. NP/03/2018 (dále jen ,,DPPMV“). 

vv vv Pojištění se sjednává V rozsahu článku 3, odst. 3 DPPMV - rozsírené živelní pojistení, tj. požár, výbuch, přímý úder 
blesku do předmětu pojištění, náraz nebo Zřícení letadla či jiného podobného stroje, případně jeho části nebo 
nákladu, aerodynamický třesk, kouř, vichřice, krupobití, zemětřesení, sesuv lavin, Zřícení skal nebo zemin, pokud 
k němu nedošlo vlivem lidské činnosti, sesuv půdy, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu nebo stožáru, náraz 
silničního dopravního prostředku, vandalismus V souvislosti s Odcizením. 

Veškerá sjednaná pojistná nebezpečí včetně příslušných specifikací jsou uvedena V příloze č. 1 této pojistné 
Smlouvy. 

nv v Pojıstení cenností 

V souvislosti s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění movitých věcí, t. č. NP/O3/2018 (dále jen ,,DPPMV"). 

NP/28/2019 Strana 2/7



Pojištění se sjednává V rozsahu článku 3, Odst. 3 DPPMV - rozšířené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 
blesku do předmětu pojištění, náraz nebo Zřícení letadla či jiného podobného stroje, případně jeho Části nebo 
nákladu, aerodynamický třesk, kouř, vichřice, krupobití, zemětřesení, sesuv lavin, Zřícení skal nebo zemin, pokud 
k němu nedošlo vlivem lidské činnosti, Sesuv půdy, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu nebo Stožáru, náraz 
silničního dopravního prostředku, vandalismus v souvislosti s odcizením. 

Veškerá Sjednaná pojistná nebezpečí včetně příslušných specifikací jsou uvedena v příloze Č. 1 této pojistné 
smlouvy. 

vvı v v vo Pojistenı provozní dokumentace vcetne nosicu dat a záznamů na nich uložených 
V souvislosti s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění movitých věcí, t. Č. NP/O3/2018 (dále jen ,,DPPMV").

_ 

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3, Odst. 3 DPPMV - rozšířené živelní pojištění, tj. požár, \/ýbuch, přímý úder 
blesku do předmětu pojištění, náraz nebo Zřícení letadla či jiného podobného stroje, případně jeho části nebo 
nákladu, aerodynamický třesk, kouř, vichřice, krupobití, zemětřesení, Sesuv lavin, Zřícení skal nebo zemin, pokud 
k němu nedošlo vlivem lidské činnosti, Sesuv půdy, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu nebo Stožáru, náraz 
silničního dopravního prostředku, vandalismus v souvislostí s odcizením. 

Veškerá sjednaná pojistná nebezpečí včetně příslušných specifikací jsou uvedena v příloze Č. 1 této pojistné 
Smlouvy. 

Pojistná nebezpečí sjednaná napříč předměty stavby, ostatní stavby, movitý majetek, cennosti, provozní 
ve dokumentace a nosicu dat a záznamů na nich uložených pod odst. 1.- 5. 

V souvislosti s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění staveb, t. č. NP/O2/2018 (dále jen ,,DPPS") /a/ Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
movitých věcí, t. č. NP/O3/2018 (dále jen ,,DPPMV”). 

Pojištění se dále sjednává dle článku 3, Odst. 4 DPPS - dodatkové pojištění /a/ dle článku 3, odst. 4 DPPMV - 
Dodatkové pojištění pro tato pojistná nebezpečí: 

Vandalismus (sublimit na škody sprejerem 10%) 

Odcizení 

Povodeň nebo Záplava 

Voda nebo médium vytékající Z poškozeného potrubí 
Přepětí nebo podpětí 

Atmosférické srážky 

Vystoupání vody Z kanalizace 

Porucha chladícího zařízení 

Náklady na vyklizení místa pojištění po pojistné události 

Náklady na výměnu zámků 
Náklady na úhradu vodného a stočného v důsledku úniku vody Z vodovodního zařízení 
Topení nebo vodovod poškozený přetlakem nebo mrazem 
Poškození zateplené fasády ptáky, hlodavci a hmyzem 
Veškerá sjednaná pojistná nebezpečí včetně příslušných specifikací jsou uvedena v příloze č. 1 této pojistné 
smlouvy. 

Ustanovení pro případ sjednání pojistného nebezpečí povodeň nebo Záplava V pojistné smlouvě 
U pojistného nebezpečí povodeň nebo Záplava se ujednávají tyto maximální limity plnění pro jednu a všechny 
pojistné události pro pojištěné stavby: 

- pro stavby nacházející se v době vzniku škody v 1. povodňové zóně do pojistné částky stavby, max. ale do 
výše pojistné částky pro povodeň nebo záplavu stanovené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy, 

NP/28/2019 Stra na 3/7



8. Pojištěníelektroniky 

V souvislosti s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění elektroniky, t. č. NP/O4/2018 (dále jen „DPPE"). 

Pojištění se sjednává V rozsahu článku 3 DPPE. Předmětem pojištěníje kancelářská technika a mobilní technika 
do stáří 5 let. 

f 
„ ., Speci ikace pojisteni elektroniky je uvedena v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 

Pojištění se sjednává pro kancelářskou a mobilní elektroniku a elektronická zařízení. 

9. Pojišteni skel ~ 

V souvislosti s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění skel, t. č. NP/07/2018 (dále jen ,,DPPSK”). 

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPSK. Předmětem pojištěníje soubor skel. 
Specifikace pojištění skel je uvedena v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 

10. Pojištění cennosti při přepravě poslem 

V souvislosti S článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění cennosti při přepravě poslem, t. Č. NP/08/2018 (dále jen ,,DPPPO") 

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3, odst. 2 DPPPO - odcizení, ztráta cennosti následkem dopravní nehody. 
Specifikace pojištění cennosti při přepravě poslem je uvedena v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 

11.Ujednání pojistné smlouvy rozšiřující majetkové pojistné krytí nad rámec jednotlivých výše uvedených bodů 
článku II. této pojistné smlouvy 

Odchylně se ujednává sublimit vandalismus - škody sprejerem 50 000 Kč 
Rozšiřující ujednáníjsou specifikována v příloze Č. 1 této pojistné smlouvy. 

12.Pojištění odpovědnosti za újmu 
Pojištění se vztahuje na odpovědnost za újmu pojištěného, resp. pojištěných v rozsahu stanoveném VPPŠ, 
DPPOSC a touto pojistnou smlouvou Veškerá Sjednaná pojistná nebezpečí včetně příslušných specifikací jsou 
uvedena v příloze Č. 4 této pojistné smlouvy. 

12.1.

0 

12.2 

Základní pojištění dle čl. 2., bodu 2 DPPOSC 
Odpovědnost za škodu na věci hmotné movité a nemovité, případně na zvířeti, 
Odpovědnost za újmu na zdraví a životě, 
Odpovědnost za následnou finanční škodu, 
Odpovědnost za újmu vyplývající Z vlastnictví nemovitosti, jiného oprávněného užívání nemovitosti, 
včetně újmy způsobené pronajímatelem nájemci, 
Náhrada nákladů zdravotních pojišťoven a nemocenského pojištění- zaměstnanci itřetí osoby. 

vv Sjednaná dodatková pojisteni: 
0 Odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku dle článku 2., bodu 4.1 DPPOSC. 
0 Odpovědnost za škodu na věci převzaté dle článku 2, bodu 4.2 DPPOSC. 
0 Odpovědnost za škodu na věci užívané movité dle článku 2, bodu 4.3 DPPOSC. 
0 Odpovědnost za nemajetkovou újmu dle článku 2, bodu 4.4 DPPOSC. 
0 Odpovědnost za škodu na věcech vnesených a odložených dle článku 2, bodu 4.7 DPPOSC. 
0 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech zaměstnanců dle článku 2, bodu 4.8 DPPOSC. 
0 Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou Z onemocnění z potravin dle článku 2, bodu.4.15 DPPOSC. 

NP/28/2019 strana 4/7



Článek ııı. 
POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ 

. Pojistnou událostíje vznik povinnosti pojistitele nahradit škodu, resp. újmu za pojištěného, za kterou pojištěný 
dle Zákona Odpovídá a na kterou se vztahuje pojistná ochrana dle této pojistné smlouvy, VPPŠ, DPPOSC a 
příslušných doplňkových pojistných podmínek. 

2. Oprávněnou Osobouje Subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné 
Smlouvy. 

3. Kontakt pro oznámení škodných událostí: 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. OK GROUP a.s. 
Úsek likvidace pojistných událostí Mánesova 3014/16 Brno, 612 O0 
Tel.: 222 119 125 - 126, e-mail: skody@hvp.cZ Telefon: 542 216 235 
Datová schránka: 3ncedf2 E-mail:

NP/28/2019 strana 5/7



Článek IV. 
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ 

Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištění. 
Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu: 

Počátek pojištění: 26.3.2019 
Konec pojištění: pojištění se sjednává na dobu neurčitou 

vv Ujednává se roční pojistné období S bezným pojistným splatným v čtvrtletních splátkách. 

Výše ročního pojistného činí: 

1. Živelní pojištění 

2. Pojištění pro případ odcizení 

3. Pojištění pro případ vandalismu 

4. Pojištění povodně nebo záplavy 
5. Pojištění elektroniky 

6. Pojištění skel 

7. Pojištění cenností při přepravě poslem 

8. Pojištění odpovědnosti za újmu 

Celkem roční/jednorázové pojistné vyjma úrazového pojištění 

Slevy 
nv Typ slevy Vyse Slevy 

Sleva obchodní 

Upravené roční pojistné po slevách: 

Splátkový kalendář 

Rozpis splátek dle Zvolené frekvence: 
Datum splatnosti jednotlivých splátek pojistného 
26/03 
26/06 
26/09 
26/12 

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni: 
Výše první Splátky: 
Forma úhrady první splátky: 
Frekvence placení: 
Variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy: 

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou: bankovnı převod 
Pojistné bude pojistníkem poukazováno na účet pojistitele, číslo účtu: 

22% 

Splátka pojistného 
16 783 Kč 
16 783 Kč 
16 783 Kč 
16 783 Kč 

11.04.2019 
16 783 Kč 
bankovní převod 
čtvrtletně 
0000047028 

44 618 Kč 

22 113 Kč 

1 906 Kč 

1 650 Kč 

1 436 Kč 

1 969 Kč 

1 890 Kč 

10 489 Kč 

86 071 Kč 

v Kč 

18 936 KČ 

67 132 Kč 

NP/28/2019 strana 6/7



Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem 
i se zněním pojistných podmínek a svým podpisem potvrzuje, že převzal: 
a) VPPŠ - Všeobecné pojistné podmínky - obecná Část pro škodové pojištění, t. Č. NP/01/2014, 

VPPO - Všeobecné pojistné podmínky - obecná Část pro obnosové pojištění, t. Č. ZP/01/2014, 
b) DPPS - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb, t. Č. NP/02/2018, 

DPPMV - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí, t. Č. NP/O3/2018, 
DPPE - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektroniky, t. Č. NP/O4/2018, 
DPPSK - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění skel, t. Č. NP/O7/2018, 
DPPPO - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění cennosti při přepravě poslem t. Č. NP/O8/2018, 

DPPOSC - Doplňkové pojistné podmínky pojištění odpovědnosti za újmu samosprávných celků 
t. Č. NP/17/2018. 

c) Příslušný informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona Č. 170/2018 Sb.) 
d) Záznam Z jednání a informace pro klienta 
e) Předsmluvni informace t. Č.: OS/01/2019. 

2. Pojistník potvrzuje podpisem pojistné smlouvy, že tato pojistná smlouva odpovídá jeho pojistnému zájmu. 

3. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mìmosoudního řešení spotřebitelských sporů. 
Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných 
smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese 
wWw.coi.cz. 

I 

v v 
4. Tato pojistná sm ouva se vyhotovuje ve 3 stejnopìsech, z nichž každý má platnost originálu, pricemž pojistník, 

pojistitel a makléř obdrží každý po jednom. 
vı 

Prılohy: 
1. Příloha Č. 1 - Rozsah pojistných nebezpečí- majetek 
2. Příloha Č. 2 - Seznam pojištěných staveb 

. Příloha Č. 3 - Seznam pojištěných ostatních staveb 
Příloha Č. 4 - Rozsah pojistných nebezpečí- odpovědnost za újmu 

_ Výpis z registru ekonomických subjektů ČSÚ - ARES /Výpis Z obchodního rejstříku pojistníka a všech 
pojištěných 

6. Plná moc makléře 

o-ı_4>o.ı 

V Brně, dne 25.3.2019 V Brně, dne 25.3.2019 

, _ ._ . 

razítko a podpıs pojistıtele razítko a podpis pojistníka 

NP/28/2019 strana 7/7



" 

HII_'.iłÍ:5I{l'I 

gzıuêmnfi 
Pfllliiflllllfl, na 

ZŠ Vyškov 

Morávkova 492/40 

682 01 Vyškov 

P0] ISTKA 
k pojistné smlouvě číslo 

0000047028 
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.S., vydává tuto pojistku jako potvrzení o uzavření 

pojistné smlouvy 
druhu 028 - Pojistení samosprávných celků 

mezi pojistitelem na straně jedné a pojistníkem na Straně druhé. 

POJISTITEL: 
Společnost: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742 
Sídlo: Římská 2135/45, Praha 2, 120 00, Česká republika 
IČ: 469 73 451 
Bankovní spojení: ČSOB, a.S., Praha 
ćisıø účtu; 

POJISTNÍK: 
Společnost: ZŠ Vyškov 
Sídlo: Morávkova 492/40 Vyškov 
IČ: 45271040 DIČ: 
Zastoupená / ný: Mgr. Zdeněk Šlapal 

PoJıŠTĚNÝz 
Společnost: ZŠ vyškøv ıčz 46271040 

NP/133/2018



Místo pojištění: 
Morávkova 492/40 Vyškov 

Předmět podnikání: Obce_školství_Zdravotní_a_veřejné_služby 
Činnost: Školy, školky, vysoké školy, učiliště 

Datum sjednání pojištění Počátek pojištění Konec pojištění Frekvence plateb 

25.03.2019 28.03.2019 Na dobu neurčitou Čtvrtletně 

Druhy pojisteni Rozsah pojištění Pojistné 
Živelní pojištění 
Pojištění odcizení 
Pojištěnívandalismu 
Pojištění povodně nebo záplavy 
Pojištění skel 

Pojištění elektroniky 
Pojištění strojů a strojních Zařízení 
Pojištění přerušení provozu 
Pojištění přepravy 
Pojištěnitrvalých porostů 
Pojištění odpovědností za újmu 
Úrazové pojištěníJSDHO 

dle přílohy smlouvy 
dle přílohy smlouvy 
dle přílohy smlouvy 
dle přílohy smlouvy 
dle přílohy smlouvy 
dle přílohy smlouvy 

dle přílohy smlouvy 

dle přílohy smlouvy 

44 618 Kč 
22 113 Kč 
l 906 Kč 
1 650 Kč 
1 969 KČ 
1 436 KČ 

1 890 Kč 

10 489 Kč 

Celkové roční pojistné 86 071 KČ 

Slevy 
Typ slevy Výše Slevy Roční pojistné po slevách 

Sleva za dlouhodobost 0% 
Sleva obchodní 22% 67 132 KČ 

Sp atnost bezného pojistnéhoje vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.): 28.03., 28.06., 28.09., 28.12 

Pojístným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události určená v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele. 

Pojistnou událostíje nahodilá skutečnost blíže označená v pojistné smlouvě, nebo ve Zvláštním právním předpisu, na který se pojistná 
smlouva odvolává, se kterou je spojen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

Podrobnější údaje týkající se Vašeho pojištěníjsou uvedeny v pojistné Smlouvě. 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pojistitele, Dopňkovými pojistnými podmínkami a ujednáními 
pojistné smlouvy. Tyto dokumenty Vám byly předány při uzavření pojistné smlouvy. 

Děkujeme Vám za důvěru projevenou Sjednánim tohoto pojištění.

V Praze 
Dne: 25.03.2019 

NP/133/2018 

Ing. Josef Kubeš 
generální ředitel



Přílona číslo: 1 Číslo pojistné smlouvy: 0000047028 
< \mQ Rozsah pojistných nebezp - majetek 

__ M 
I 

Pojıstnacastka/ 

L Pojistná nebezpečí Limit IV KČ)
i 

ko 

1.r`Z 

Věc Cena 

I Spoluúčast
I 

(v Kč) Š

l 

Pojistné 

(v Kč) 

STAVBY 
Iıšøzxnnznê žıveınn' pøjišıènn' 84 OOO OOO

I

N IV! N 
I 

5000
I 

19 822 

OSTATNÍ STAVBY (Inženýrské a speciální Stavby) `| 

I 

Iıšøzššťflnè žıveıni pøjišıêni 
I 

1 OOO 000 N 
I

í< N 
I 

5000 248 

I 

_, ˇ 

_ 
„ IMovitý majetek: 11 800 000 MOVITÝMAJETEK ± ıı‹± 

' ,± ',' h (vce neee ronıky S roju zaso ) 
IE|ektmnika: 100 000 '_l 

IRozSırené živelní pojištění 11 900 000 N IV+CI N 5000 6 021 

CENNOSTI 
I 

IRozšířené živelní pojištění 120 000 N ;v+cI N 
-í

I 

I 

1000 
f 

83 

Vzory, modely: : O 
MÉ 
ZORY, MODELY, PROTOTYPY, DOKUMENTACE I 

200 000 Dokumentace: 

j 

|Røzšn'řenê žíveınf pøjıšıènn' 200 OOO N V
I

N 
I 

1000
I 

139 

IPOJISTNÁ NEBEZPEČÍ KE VŠEM ŽIVELNĚ POJIŠTĚNÝM PŘEDMĚTŮM 
Ivandalismus (sublimit na škody Sprejerem 50.000 Kč) 100 000 J> 'v+cI Z 1 000 1 906 
Odcizení 4 320 000 J> Iv+C;

I

Z 
I 

1 000 22 113 
Povodeň nebo Záplava 5 000 000 )> Z . 10 %/mìn.10.003 1 650 
'Voda nebo médium vytékající Z poškozeného potrubí 1 000 000 J> v+cI 2 5 154 

_L Přepětí nebo podpětí 100 000 )> V+C. Z 

I 

1000 
Í 1000 910 

IAınıø5fèviøı‹è Srážky 100 OOO J> V+C Z 
E 

1 000 1 299 
1 000 OOO V'_ Stoupání vody Z kanalizace J> 

' 

V+C Z 1 000 3 682 
IPorucha chladícího zařízení ł 100 000 J> V+C 2 . 1 000 650 
INáklady na vyklizení místa pojištění po pojistné události 100 000 J> V+C Z 1 000 208 
Náklady na výměnu zámků 100 000 J> V+C Z 1 000 208 
Náklady na úhradu vodného a stočného v důsledku úniku vody Z vodovodníh 
potrubí při poruše

O 
100 OOO A 

|
ı 

V+C Z 1 000 650 

'Topení nebo vodovod poškozený přetlakem nebo mrazem 1 000 000 A 
I 

V+C Z 1 000 2 945 
Poškození zateplené fasády ptáky, hlodavci a hmyzem 100 000 A V+C Z 1 000 2 599 

ISKLA 
Skla - all risk 50 000 A 

1 

v N 
I 

1000
I 

1 969 

IELEKTRONIKA 
IEıeı‹±r0niı‹z - z-zıı risk 100 OOO N 

Í 

v N 
I 

1000 
I 

1 436 

IPOJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY 
IPojištění cennosti při přepravě poslem 

I 
100 000 l N É v

l

N 
I 

1000 
I 

1 890 

CELKEM 

P°2“á'“'“='* 1“ “2"<°= A = ANO? N = NE 
Věc: V = vlastní; C = cizí; V+C = vlastní i 

ciz

Cena: N = nová; Č = časová; O = obecná 

Podpi Podpis pojistníka: 

1 

5 582 



Fříloha číslo: 2 Číslo pojistné smlouvy: 0000047028 

Seznam pojištěných staveb ! Celková P01- částka
V 

Pojistné
| -
I 

Í 
84 000 000 KčI_ Rozsah základního nebezpečí: Rozšířené živelní pojištění 19 822 Kč] 

Spoluúčast: 5 OOO Kč
_ 

Poř.č.| Specìfikace 
I 

č.p./č.e. 
|

V 

St.p. 
” Katastrální území Pojistná částka

! 

Pojistné 

19 822 KČI 
_ı 

1 Ibudovy školy Morávkova 
V 

492/40 735 
L 

Dědice u Vyškova I 84 D00 000 Kč' 
- 

- - ~ f 
r 

- -
n 

'

Ť z 

n 

*“ 

Í 

“ w ! 

. _ _ _ . 

I_ ,_ _
I 

I 

n

“ 

L Í 

Í

I _ _ 
, 

_ » V _ _! , 

._ı. 

n-_- ž - - Ž- - _ - 7 -_ 7 -_ --I%í lfli- --J~-
1 _L 

4\_í ı_ 

_L 

_`T 
J 

Š 
1 

* *
1 

. 

1 
“ * “ “ 

i

' 

! _! -z _ z 
«| 

_ -_ -J. _ 
.

i ìz=~~=
fl 

Ť__ if“ 
J 

í

“ _! 

T“ 

T_ L,~z- -_4' I

F 
_ 

1
. ji 

_,_ Í_ *
i 

|"` `
7 !_ 

. _ ,_ _ _ _ _ ,_ Ĺ

ı 

T__ 

-Í ı i ı 
_J_ 

___L 

Lil. 
_I' 

'ˇ 

" 

'_I' 

_L

_ 

J___, 

_„_ __ı_
_ 

__J 

-L _'L L
ł v~e+«@ 

á 
zfl _L 

“ 

ž 

Í 
í 

.
ú 

1 
I

I 

J_ . ı

, 
. _ - _- _' - Í' ~-E “ 

Ň

I 

ˇ 

ı . 

Í 
!` 

L

i 

ı_ 
, . 

J 
' LI 

'n 

_TŽ 

ł__ ›-
I 

l_

n

I 

M_~ A 
_!

T -I 
-ia

n 

"|_ 

- -I-
I 

-4

ı 

n 
I

. 

ı x

4L Th 

x _ _ _ . J 

V
. 

Verze: 028/ 2.0 

Podpis pojìstníka: 

NP/22/2013 1 



Fˇříloha číslo: 3 Číslo pojistné smlouvy: 0000047028 

Seznam pojištěných ostatních staveb Celková D01- částka 
| 

Pqiisrné _| 

Rozsah základního nebezpečí: Rozšířené živelní pojištění 1 000 000 Kč| 248 Kč| 
Spoluúčast: 5 000 Kč 

Í 

P0ř-Č-j 5PECÍfikaCÉ ČÍ5|0 P3I'CE|Y Katastrální území 
1 

Pojistná částka Pojistné 

__ 

_______.___________ì______._______ 

_____ 

_______. 

_l 

__._,.____„__ 

___

T 

_.__._|_ 

_._____ 

_ľ 

._.__T<__ı_.__-_ 

______._ 

_._

_ 

_____________ı_____ 

,_ 

„ 

_ 

T 
__ 

_.i____„ 

_______._ 

„______ 

______.____.____.__T 

_____r_ 

.ì________ì______ì_.Iì__í 

____ 

<______ 

1 Íhřiště a příslušenství 1865/1 Dědice u Vyškova 1 000 OOO Kč- 248 Kč 

Ř
É

v

x 

.__ 

._____ı___ 

__„ 

L_ 
__ 

____ 

.______ 

__- 

_____<_______ 

______„.<_ì__ 

_____ 

_ 

__.-. 

.___|_ 

___ 

___._____`_L. 

__ì_ 

__. 

___.____.|______ì_í.__.___

_ 

______ 

._„__ 

1 

„ml 

______ 

Š

. 

. 7 I ‹ 

l

z 

ł
ı 

Í

z 

1

I 

.J zT 

ı

I 

Verze: 028/2.0 

Podpıs pojıstnıka “ “ ' 

z

NP/23/2018 1 



Příloha číslo: 4 Číslo pojistné smlouvy: 0000047028 

fD ñ‹ I-\ Rozsah pojistných nebezp - odpovědnost za újmu à 
' Limit/Sublimii |ˇ"ˇ"`ì"ˇ`_ ̌”_ ̌ __ ˇ`"`_' 7 _`7 ___
I 

| Typ odpovědnosti . (v Kč) 

ODPOVĚDNOST ZA ÚJMU 

Základní pojištění dle čl. 2, bodu 2 DPPOSC Limit 

Územní x Spoluúčast 
rozsah ˇ 

(V Kč) 

Pojistné 

(v Kč) 

Žákladríodpm/_ědnost Z čìrmo_flì_a zevztahu - ZŠ, MŠ, íJí__›_ 
Í _ ̀  V -V 

15 000 000 
Í 

Evropa 
__0_ 

Í 

__ __4_9š__' 
.___ _ ____ ___________ ___________________ _ ______ __ _____ _____ 

Døúaıkøvá pøjišżêni áıø čı. 2, hnøın 4 Dıwosc 
__ 

Snhıimiı
I _'

I 

›__ _v_ __i_ì_-_ ,Odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku 
_|_ 

15 000 OOO Evropa O 688
, 

ıOdpovědnoSt za škodu na věci převzaté 100 OOO ' ČR 1 000 
:Odpovědnost za škodu na věci užívané movitě 100 000 n ČR 1 OOO 

_ _ _ ______ _ _ _.___ __\ 

200 
_' 

200 
Lodpovëdnost za nemajerknvøu újmu 

__- __ ”_____3ìoO OOO Í 

Ž 
ČR 

; 

10 OOO _ __ _ ___ 
, 

_ _ _____ . _ __ ' 

3213 
'Odpovědnost za škodu na věcech vnesených a odložených 

_ 

300 000 ČR 
Q

O 

Odpovědnost za šíodu na věce_ch_Zaměstnanců 
__ř _ __`_ I 

100 000 ' ČR ' ____ _ ___ __ __ __ _ __ . _ _ 

J__ 242
O __L Nl L0O 

Odpovědnost Za újmu vzniklou onemocněním Z potravin 1 000 000 O \| O3 UI 

CELKEM 10 489 

Počet žáků ZŠ, MŠ, ZUŠ: 320
, 

Podpis pojistníka: 

1



I 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZPROSTŘEDKOVATELE 

® OK GROUP a. S., se sídlem Mánesova 3014/16, 612 O0 Brno 6 KGROUP a_S_ IČO: 255 61 804, Zapsaná v OR u KS v Brně, odd. B, v|.2954 
MAKLÉŘSKÁ SPOLEČNOST 

ÉLEN OK HOLDING , , , , , ZAZNAM O JEDNANI SE ZAKAZNIKEM 
Tento záznam Společnosti OK GROUP a.s. IČO: 255 61 804 se sídlem Mánesova 3014/16, Brno 612 00, (dále jen ,,ZprOStředkovatel") 
je pořízen ve smyslu ust. § 79 zák. Č. 170/2018Sb., O distribuci pojištění a zajištění (dále jen ,,ZoDPZ") a jeho obsahem je Záznam 
komunikace se Zákazníkem. 

Místo schůZkyIvyš|<0V 
I 

Datum schůzky I21_3_2019
I 

U Zastoupený - pojišťovna - agentský obchod ' 

M Zastoupený - Zákazník - makléřský obchod 

I 
IDENTIFIKACE ZÁı‹AZNíı‹A 

E] FO E] OSVČ |z|Po Rč/ıčo |45271040 

JmÉ“0 3 Přílmefil/ 0bCh0C|flÍfiI'më IZákladni škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
Trvalý nebo Jiný pobyt / SídI0 |ıvıørávı‹øva 492/40, 682 O1 vvšı‹øv 
l<Oľltal(tl'ìÍ 0S0ba (podepisujicítento záznam) I|\/Igrl Zdeněk Š|apa|I 
Kontaktní údaje e-mail

I 

(dále jen ,,ZákaZník") 

UZaměstnanec UVZ1-OSVČ VZ1-PO IČO (vvnınflnnnzø\ız› I07g25323 

Jméno a příjmení/obchodnífirma IPU 59;-visní 5_r_0_ 

SÍdI0 ‹vvvIfln›‹›vz‹flv2› Itidıøká 19, 602 OO Bvnø 
Kontaktníosoba Iwdëkjanoušek 
K0“ľ‹3l<ľľ\Í Údaje ľel@f0“ e“mall 

Kontaktní adresa Iıvıánesøva 3014/16, 612 OO Bvnø
I 

I 
PŘEDMĚTJEDNÁNÍ

I 

Předmětem jednání bylo poskytnutí nebo získání níže specifických informací mezi Zprostředkovatelem a Zákazníkem souvisejících se 
Zprostředkováním pojištění a uzavření nové pojistné smlouvy. 

I 
OBSAH ScHüZKY

I 

ano ne poznámka 
Uzavření nové pojistné smlouvy E U 

I I 

Změna nebo ukončení pojistné smlouvy U EI 
I I 

Případné upřesnění informací, které byly předmětem jednání mezi Zprostředkovatelem a Zákazníkem 

1 Do okamžiku přeregistrace Společnosti na samostatného zprostředkovatele a jeho podřízených pojišťovacích zprostředkovatelů na VZ dle ust. § 120 ZODPZ se VZ rozumí pođříıený pojišťovací Zprostředkovatel 
ve smyslu ust § 6 zákona č. 38/2004 Sb. 

Stránka 1 Z 5



ZÁZNAM O POžADAvcícH, POTŘEBÁCH A cíLEcH ZÁKAZNÍKA 
ve smyslu ust. § 77 Zákona Č. 170/2018 Sb. O distribuci pojištění a zajištění (dále jen ,,ZODPZ") 

Níže uvedené informace jsou získávány od pojistníka (dále jen ,,Zákazník") před Sjednáním nebo podstatnou změnou pojištění. 

NOVÉ POJIŠTĚNÍ [:| PODSTATNÁ ZMĚNA POJIŠTĚNÍ 

KORPORÁTNÍ POJIŠTĚNÍ 

Pojistění staveb (nemovitost před kolaudací) 

Pojištění nemovitých věcí 

Pojištění movitých věcí - odcizení 

Pojištění přerušení provozu 

Pojištění stavebních a zemědělských strojů

l 

D „ 

lZl 

M Pojištění movitých věcí - živel 

[Zl 

El 

El 

U Pojištění strojů a strojních zařízení 

E] Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zaměstnavateli 

U Pojíštěnícelního dluhu 

E] Pøjıšrèni D&O 

E] Pojištění dronů 

U Pojištění ekologické újmy a enviromentálních rizik 

U Pojištěnifinanční způsobilosti dopravce 

U Pojištění kontaminace 

EI Pojištění kybernetických rizik 

jj Pøjıšżèni ıeıeøkýnh nzıI‹ 

U Pojištění odpovědnosti zasílatele 

U Pojištěníjednorázových akcí 

U Pojištění Zpronevěry 

I 
DAısı POŽADAVKY, POTŘEBY A cíLE zÁKAZNíI‹A 

vv 
Pojistení právní ochrany 

Pojištění elektronických Zařízení 

Pojištění stavebně montážních rizik 
vv Pojistení obecné odpovědností podnikatele 

Pojištění profesní odpovědnosti 

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce 

v v 
Pojistení odpovědnosti drážního dopravce 

Pojištění plodin 

Pojištění lesních školek či lesů 

Pojištění zvířat 

Flotilové pojištění vozidel 

Pojištění přepravy zásilek 

Pojištění stažení výrobku Z trhu 

Pojištění terorismu 

Pojistení únosu 

Pojištěnívlastnického práva k nemovitosti 

Pojištění záruky( 

Pojištění pohledávek 

Pojištění finančních ztrát 

JÍ"É5|pojištění skla 

Pojištění majetku a odpovědnosti školy v rozsahu ukončené pojistné smlouvy u pojišťovny Generali. 

Povinnou přílohou tohoto dokumentu je podrobná specifikace požadovaných limitů a rozsahů u všech projednávaných druhů 
pojištění (dotazník, Seznam vozidel nebo jiná specifikace). 

E] Zákazník odmítá sdělit další požadavky, potřeby a cíle. V souvislosti s tím Zprostředkovatel upozorňuje zákazníka, že byl případnou 
chybějící informací ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných pojistných částek/ limitů pojistného plnění 
u požadovaných nebezpečí a výše pojistného. 

I 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

| 

JINÁ POJISTĚNÍ STEJNĚI-IO POJISTNÉHO ZÁJMU (EXISTENCE vícE PoJısTNÝcH SMLUV) 
Má Zákazník vedle požadované/měněné pojistné smlouvy uzavřenou další pojistnou smlouvu, týkající se stejného pojistného zájmu: 
U ano* E ne
1 V případě nedostatku místa pro vysvětlení Zaznamenejte do samostatné přílohy.



ZNALOSTI A ZKUŠENOSTI ZÁKAZNÍKA WKAJÍCÍ SE POŽADOVANÝCH POJISTNÝCH PRODUKTŮ 
I:| Zákazník má dostatečné znalosti či zkušenosti S požadovaným typem pojištění, Specifikujte: 

Předchozí pojištěnív obdobném rozsahu. 

EI Zákazník nemá dostatečné zkušenosti S požadovaným typem pojištění. 

I 
DOPORUČENÍ ZPROSTŘEDKOVATELE A DůvODY NA KTERÝCH ZAKLÁDÁ SVÉ DOPORUČENÍ

I 

PO vyhodnocení výše uvedených požadavků, potřeb a cílů Zákazníka v požadovaných oblastech pojištění a při zohlednění jeho 
Znalostí, zkušenosti a finanční situace, doporučuje Zprostředkovatel uzavření, Změnu nebo ukončení následujících pojistných 
produktů. Doporučeníje založeno pouze na vyhodnocení pojistných produktů, kteréje Zprostředkovatel oprávněn Zprostředkovávat. 

Produkt Pojistitel 

1 'Pojištění majetku a odpovedností právnických Osob HAsıČsı<A VZÁJEMNÁ POJIŠTOVNA, zs. Ý 
v 

I 

I ˇ 

2
l 

2
ı 

Důvody, na kterých je doporučení Založenol 

R Pľ0dU|<ľU 1 IOdpovídá požadavkům zákazníka 
k produktu 2

I 

k produktu 3
I 

V případě doporučení nahrazení stávající pojistné smlouvy (tzv. přesmluvnění) je třeba uvést, které požadavky, potřeby a cíle nebylo 
možné dostatečně vyřešit změnou stávající pojistné smlouvy a dopady přesmluvnění pro Zákazníka. 

ıv vz 
I 

vYcET PRIPADNÝCH NESROVNALOSTÍ MEZI POžADAvı‹Y ZÁı‹AzNíı‹A A NARÍZENÝM POJIŠTĚNÍM
I 

Zprostředkovatel a výše specifikovaný pojistitel, jehož produkt si Zákazník přeje sjednat, jsou podle ust. § 2789 zákona Č. 89/2012 
Sb., povinni V rámci předsmluvních jednání upozornit Zákazníka na případné nesrovnalosti mezi požadavky Zákazníka a nabízeným 
pojištěním. 

Výčet a důvody případných nesrovna|oStí1 

k produktu 2 

k produktu 1 
I I 

I l 

k produktu 3 

M Zákazník ani Zprostředkovatel si nejsou vědomi žádných nesrovnalosti mezi požadavky Zákazníka a nabízeným pojištěním. 
I 

ROZHODNUTÍ zÁKAZNÍı‹A
I 

Z doporučených produktů si Zákazník přeje sjednat, změnit či ukončit následující produkt, který dle jeho vědomí nejlépe odpovídá 
jeho požadavkům, potřebám a cílům. 

Pľ0C|U|<ľ Pojištění majetku a odpovědnosti právnických osob 

Poiisfirel |ı-ÍASIČSKÁ VZÁJEMNÁ POJIŠŤOVNA, zs. 
Číslo smlouvy / číslo návrhu Smlouvy I000004702g

I 

Poznámka 

IV případě nedostatku místa pro vysvětlení zaznamenejte do samostat né přílohy. 

Stránka 3 Z 5



INFORMACE o SAMOSTATNÉM ZPROSTŘEDKOVATELI A O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

I 
INFORMACE O PoJıšŤovAcíM ZPROSTŘEDKOVATELI

| 

OK GROUP a.s., IČO: 255 61 804, se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, je ve smyslu zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci 
pojištění a zajištění dále jen „ZoDPZ") registrovaným samostatným zprostředkovatelem u ČNB. 
Kontaktní údaje: OK GROUP a.s.: Mánesova 3014/16, 612 OO Brno, telefon: +420 542 216 235; email: okgrouQ@okgroug.cz (dále 
„Zprostředkovatel“ nebo „Společnost”)2'3. 

Zprostředkovatel je V souladu se Zák. Č. 170/2018 Sb., O distribuci pojištění a zajištění (dále jen ,,_ZoDPZ”) držitelem oprávnění 
k činnosti samostatného Zprostředkovatele“ uděleného Českou národní bankou, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (dále jen 
,,ČNB"), která vykonává dohled nad činností Zprostředkovatele a jeho vázaných zástupců (dále jen ,,VZ”)1. 
Zprostředkovatel a jeho VZ jsou zapsáni V registru vedeném ČNB. Zápis Zprostředkovatele a jeho VZ V registru ČNB může Zákazník 
nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle +420 224 411 111. 

Zprostředkovatel bude pro komunikaci se Zákazníkem používat český jazyk. V tomto jazyce bude Zákazník od Zprostředkovatele 
dostávat dokumenty a jiné informace. Zákazník může se Zprostředkovatelem komunikovat, osobně, telefonicky písemně nebo 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mail). 

Zákazník má možnost si zvolit, zdali mu budou informace stanovené právními předpisy Zprostředkovatelem poskytovány 
prostřednictvím Iistinných záznamů a zpráv nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiče dat. Zákazník podpisem 
tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obě možnosti poskytování informací a že souhlasí s poskytováním informací 
prostřednictvímelektronických komunikačních prostředků (jinýtr\/alýnosič dat) a že zvolenýzpůsobjevhodnýsohledem na Sjednávané 
pojištění. Některé informace budou V souladu S právními předpisy Zákazníkovi poskytovány prostřednictvím internetových stránek 
Zprostředkovatele www.okgrouQ.cz, S čímž Zákazník podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Zákazník V této souvislosti prohlašuje, 
že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně využívá a má možnost se S informacemi uvedenými na internetových 
stránkách Zprostředkovatele a poskytnutými prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků seznámit a že má zřízenou 
e-mailovou adresu. V případě, že Zákazník nemá pravidelný přístup ke službě internet, je povinen tuto skutečnost neprodleně 
sdělit Zprostředkovateli. V případě, že Zákazník bude požadovat poskytování informací v listinné podobě, sdělí svůj požadavek 
Zprostředkovateli a ten informace V této podobě Zá kazníkovi poskytne. 

Poučení subjektu údajů -informace O článku 13 nařízení GDPR O Zpracování osobních údajů je uvedeno na www.okgrOup.cZ. 

Zprostředkovatel V souladu se ZODPZ vydává pravidla pro zjišťování a řízení střetu zájmů (dále jen „Pravidla řízení střetu zájmů"). 
Cílem Pravidel řízení střetu zájmů je při zprostředkování pojištění efektivně zjišťovat a řídit střety zájmů, aby V jejich důsledku 
nedocházelo k poškozování zájmů Zákazníků. Pokud střet zájmů nelze odvrátit, Zprostředkovatel upřednostní vždy zájmy Zákazníka 
před zájmy vlastními nebo zájmy osob, které jsou se Zprostředkovatelem majetkově nebo jinak propojeny. Specifickým případem 
střetu zájmů jsou tzv. pobídky. Zprostředkovatel a VZ nesmí při zprostředkování pojištění přijmout, nabídnout nebo poskytnout 
peněžitou nebo nepeněžitou výhodu, která může vést k porušení povinnosti stanovené ZODPZ nebo jinými právními předpisy, včetně 
neobvyklé úplaty za zprostředkování pojištění nebo jakékoli jiné neopodstatněné výhody finanční, materiální nebo nemateriální. 
Zprostředkovatel ani jeho VZ nemají přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu pojišťoven, se kterými 
může Zákazník sjednat pojištění prostřednictvím Zprostředkovatele. Žádná pojišťovna, se kterou může Zákazník sjednat pojištěni 
prostřednictvím Zprostředkovatele, nebo osoba ovládající da nou pojišťovnu, nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech 
či základním kapitálu Zprostředkovatele nebo jeho VZ. Podrobnější informace o střetech zájmů a pobídkách sdělí Zprostředkovatel 
na žádost Zákazníka, přičemž tyto jsou rovněž uveřejněny na internetových stránkách Zprostředkovatele. 

IDO okamžiku přeregistrace Společnosti na samostatného Zprostředkovatele a jeho podřízených pojišťovacích zprostředkovatelů na VZ dle ust. § 120 ZODPZ 
se VZ rozumí podřízený pojišťovací zprostředkovatel ve smyslu ust. § 6 zákona č. 38/2004 Sb. 
2Společnost byla ke dni 1.12.2018 držitelem registrace pojišťovacího makléře ve smyslu ust. § 8 zákona č. 38/2004 Sb. V souladu s ust. §'120 odst. 4 ZODPZ 
ČNB zapíše Společnost po 1.2. 2019 do registru ČNB jako samostatného Zprostředkovatele se stejným rozsahem činností. 
5Společnost byla ke dni 1.12.2018 držitelem registrace pojišťovacího agenta ve smyslu ust. § 7 zákona č. 38/2004 Sb. V souladu s ust. § 120 odst. 4 ZODPZ ČNB 
zapíše Společnost po 1.2. 2019 do registru ČNB jako samostatného Zprostředkovatele se stejným rozsahem činností. 

Stránka 4 z 5

I



I 
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

I 

Zprostředkovatel zprostředkovává pro Zákazníka pojištěníjako pojišťovací agent na základě písemné smlouvy S pojišťovnami, nebo 
jako pojišťovací makléř na základě písemné smlouvy se zákazníkem, přičemž může Zprostředkovávat pojištění pro pojišťovny, které 
jsou uvedeny v registru ČNB jako spolupracující pojišťovny Zprostředkovatele a na internetových stránkách Zprostředkovatele 
www.okgrouQ.cz. 

Požadavky, cíle a potřeby Zákazníka související se Sjednávaným pojištěním, doporučený pojistný produkt, důvody, na kterých 
Zprostředkovatel zakládá svá doporučení, aby se Zákazník mohl rozhodnout, zda Sjedná nebo podstatně změní pojištění, a upozornění 
na případné nesrovnalosti mezi požadavky Zákazníka a nabízeným pojištěním jsou uvedeny v dokumentu „Záznam O požadavcích, 
potřebách a cílech Zákazníka“. 

Zprostředkovatel a jeho VZ jsou v Souvislosti se Sjednávaným pojištěním nebo změnou pojištění odměňování formou provizí 
Spolupracujícími pojišťovnami. Zprostředkovatel ani jeho VZ nejsou odměňování přímo zákazníkem. 
Zprostředkovatel při Zprostředkování pojištění neposkytuje Zákazníkovi radu ve smyslu ust. § 78 ZODPZ. Zprostředkovatel při 

zprostředkování pojištění poskytuje doporučení ve smyslu ust. § 77 ZODPZ, S výjimkou případů uvedených v § 77 odst. 3 ZODPZ. 

Zprostředkovatel poskytuje zá kazníkovi pravidelné zprávy o svých službách přiměřeně druhu sjednaných pojistných produktů, včetně 
nákladů spojených s poskytováním těchto služeb a s transakcemi prováděnými jménem Zákazníka. 

Reklamaci či stížnost na jednání Zprostředkovatele a jeho VZ může Zákazník, pojištěný nebo jiná oprávněná osoba podat osobně, 
písemně, nebo e-mailem na kontaktní údaje Zprostředkovatele. Tyto osoby mají rovněž možnost se obrátit na dozorový orgán 
Zprostředkovatele, kterým je Česká národní banka - www.cnb.cz, případně podat žalobu na Zprostředkovatele u věcně a místně 
příslušného soudu nebo se obrátit na mimosoudní orgán řešení sporů, kterým je v oblasti životního pojištění finanční arbitr - 

u neživotního pojištění Česká obchodní inspekce - Podrobný postup podání a vyřízení reklamace či 
stížnosti adresované Zprostředkovatelí upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách Zprostředkovatele. 

Zákazník podpisem záznamu / úhradou pojistného prohlašuje, že: 
0 souhlasísjeho zněním (včetně specifikace v příloze), potvrzuje převzetí následujících dokumentů a prohlašuje, že k němu nemá 

žádných výhrad a připomínek, 
I všechny výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezamlčel žádné důležité údaje, které mu jsou nebo mohou být známy, 
0 všechny informace týkající pojištění (mj. popis nabízených produktů, včetně jejich dopadů a možných rizik) mu byly poskytnuty 

jasným a srozumitelným způsobem před uzavřením/změnou pojistné smlouvy a je schopen posoudit, zda navrhované pojištění 
odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cílům, 

' jeho požadavky, potřeby a cíle související se Sjednávaným pojištěnímjsou jasně, přesně a úplně zaznamenány uvedené pojištění 
si vybral svobodně bez nátlaku, byl dostatečně seznámen s jeho obsahem, upozorněn na nepojištěná rizika a výluky Z pojištění 
a souhlasí s pojistnými podmínkami a výší pojistného, 

0 je si vědom toho, že údaje, které během jednánízamlčel, či zjakéhokoliv důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném 
doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučenívhodného pojistného produktu. 

Dokumentace pojišťoven Dokumentace Zprostředkovatele 

M Poučení subjektu údajů -informace dle čl. _l3 GDPR3 

M informace pro záiemce O pojištění- lpZoP1 M Plnění informační povinností podle platných právních předpisů' 
M Informační dokument O pojistném produktu - |P|D2 

Za Zprostředkovatele: Zákazník

............................ ..........................
(podpis oprávněného zástupce Zprostředkovatele) (podpis Zákazni a nebo jeho opráv ěného Zástupce) 

1 httpsı//www.okgroup.cz/informacni-produkty-razene-dle-pojistìtele/tl157 
2 https://www.okgroup.cz/pojisteni-podnikatelu-ipid/t1161 
5 httpsZ//www.okgroup.cz/zpracovani-osobních-udaju/tl132 
4 httpsZ//www.okgroup.cz/plneni-informacni-povinnosti-podle-platnych-pravnich-predpisu/t1066 

Stránka 5 Z 5


